

Stavební rozpočet

Název stavby:			Revitalizace šaten OA VM			Objednavatel:		OA VM					
Druh stavby:			interiér			Začátek výstavby:		VII.25					
Lokalita:			Valašské Meziříčí			Dodavatel:		Stanislav Mrázek, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx xxxxxxxx, IČ:67304052					
JKSO:						Zpracováno dne:		30.01.2025					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)			Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Celkem	Celkem vč. DPH	Jednot.	Celkem		
1		Materiál					217 283,00		0,00		0,00		
1		111000001VD	KVH Si 60/80 s nátěrem	m3	2,70	17 500,00	47 250,00						
3		122202201R00	KVH Si 20/60 s nátěrem	m3	1,20	17 500,00	21 000,00						
			KVH 40/60 konstrukční	m3	0,30	14 500,00	4 350,00						
4		122201109R00	SDK systém předstěny	m2	68,00	293,00	19 924,00						
			Spojovací materiál	soubor			9 600,00						
5		162701105R00	Kazetový podhled	m2	82,00	472,00	38 704,00						
6		162702199R00	Průmyslová podlaha	bm	54,00	810,00	43 740,00						
7		181201102R00	Štukové omítky	m2	147,00	65,00	9 555,00						
8		160030032P00	Dozdívky Porfix 100 mm	m2	21,00	560,00	11 760,00						
9		172301100P00	Osvětlení LED vestavby	ks	12,00	950,00	11 400,00						
5		Montáž					235 060,00				0,00		
10		574112220R01	Demontáž stávajících výplní (mříže a plast okna)	ks	6,00	500,00	3 000,00						
11		574831111RT4	Montáž KVH	m3	4,70	11 600,00	54 520,00						
			Obložení průvlaků	m2	5,80	1 200,00	6 960,00						
			Montáž kazetového podhledu	m2	82,00	485,00	39 770,00						
			Zdění porobeton 100 mm	m2	21,00	420,00	8 820,00						
			Omítky vnitřní	m2	147,00	230,00	33 810,00						
			Demontáž stávající PVC podlahy	m2	54,00	120,00	6 480,00						
			Aplikace průmyslové podlahy	m2	54,00	670,00	36 180,00						
			Elektromontáže	soubor			6 500,00						
12		574851211R00	Montáž SDK předstěn	m2	68,00	380,00	25 840,00						
			Montáž ostění	bm	26,00	180,00	4 680,00						
14		998233011R00	Přesun hmot	t	6,80		8 500,00						
9		Dokončovací práce					30 635,00				0,00		
15		934835211R00	Výmalba	m2	153,00	95,00	14 535,00						
			Topení	ks	1,00	6 500,00	6 500,00						
			Lemování a lišty	mb	45,00	180,00	8 100,00						
16		974162211R00	Závěrečný úklid staveniště	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00						
		Ostatní materiál					16 000,00				0,00		
19		592492105	lešení	soubor	1,00		16 000,00						
Poznámka:							498 978,00 cena včetně DPH						

